青龙山镇选举委员会公告
第1号
根据选举法、地方组织法和自治区选举实施细则的有关规定，依据自治区党委、自治区人大常委会关于换届选举工作的部署要求，以及旗委关于换届选举的意见精神，经旗人大常委会审议通过，设立青龙山镇选举委员会。组成人员名单如下：
主  任：张永全  镇党委书记
副主任：张雪松  镇人大主席
李  云  镇纪委监察员
成  员：王险峰  党群服务中心副主任
张有东  社会事务办公室主任
李守宏  组织干事
陈士林  曙光社区党支部书记
        李东戬  青龙山派出所副所长
迟海亮  镇人大秘书
        蒋东伟  镇党群服务中心工作人员
董  宇  镇党群服务中心工作人员
特此公告。

2021年10月15日